関係者各位

2025年07月11日
JFC Veragista U15
代表：川村 将一

2026年度　U13選手（現6年生）対象 体験練習会について

　平素より JFC Veragista U15の活動にご理解・ご協力をいただきましてありがとうございます。
　2025年度より【中体連登録】を行いクラブチームとして中学校総合体育大会へ参加をし、新しい試みの
中で、世田谷大会4位！都大会出場決定戦への進出！という結果を残しました。
　公式戦という舞台でも『全力！』・『挑戦！』・『魅せる！』スタイルの選手の育成・成長をサポートを
しております。

　従来通り、個人育成に特化したトレーニングを中心に個人の技術の取得/個人の戦術理解の向上/中学生と
しての礼儀・マナ ーなど人間性の成長を目指し、3年間時間をかけてコツコツと行っていきます！
　中学 3 年生時には多くの高校生とのマッチメイクを行い、自分自身が肌で感じた事をもとに進路相談を
経て、都外・都内の高校へ進学をしております。

　7月 JFC Veragista U15への体験練習会については、夏の暑さ対策とフリーな時間作り(選手によっては夏
期講習など)のために、夏休み期間での日程を設定をさせていただきました。
　ご希望の方々は以下の日程をご確認の上、Googleフォームより下記の必要事項をご記入の上練習参加希
望の連絡をお願いします。

記

①名前 ②ふりがな ③現所属チーム ④ポジション ⑤ 利き足 ⑥連絡先 ⑦入会希望の有無

・7月18日（金）
会場：都立砧公園小サッカー場
時間：17:00-18:30

・7月22日（火）
会場：目黒グランド
時間：06:30-08:00

・7月30日（水）
会場：目黒グランド
時間：06:30-08:00

※お申し込み後２～３日過ぎても、クラブより連絡がない場合は担当者までお電話をお願いします。

お申し込み先
https://forms.gle/WHEtiqb338FoJca17
代表・担当：川村 将一（携帯：080-3310-9450）

以上

https://forms.gle/WHEtiqb338FoJca17